3
П Р О Т О К О Л № 2018/75
об итогах аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

ЛОТ № 354

9 апреля 2018 года       	                      	г. Темрюк, ул. Ленина, 65, актовый зал

Заседание вел:
Заместитель председателя комиссии						О.Ю. Яни
	Присутствовали:

	члены Комиссии:
	        В.С. Ветрова
  Д.Н. Долгополов
        Е.Н. Ильенко
      А.А. Красюков
          А.В. Перхун
М.В. Хлыстунова

	Секретарь Комиссии:
	М.В. Вершинина

	Единогласно членами комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район принято решение назначить аукционистом – члена Комиссии – Красюкова Алексея Александровича.

участники аукциона:

№ 1 – Туристическая фирма «Экипаж»
№ 2 – ООО «Алые Паруса»

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района и признание участника аукциона победителем.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:

	3. Номер лота аукциона:
	№ 354

	4. Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес):
	пос. Кучугуры,
ул. Красная через дорогу от з/у по
ул. Красная 71

	5. Площадь земельного участка/
торгового объекта/ количество рабочих мест
	2/2/1

	6. Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	экскурсионные услуги

	7. Начальная стоимость на право заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.
	5000 (Пять тысяч рублей)

	8. Период функционирования нестационарного торгового объекта
	с 1 июня
по 31 августа

Шаг аукциона составляет 2,5 % – 125 (Сто двадцать пять) рублей.
В ходе аукциона предложены следующие цены:
1) 5000 руб. – все участники;
2) 5125  руб. - участник  № 1, № 2;
3) 5250 руб. – участник  № 2;
4) 5375 руб. - все участники воздержались от предложенного размера платы.
После троекратного объявления размера стоимости на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 354 в размере 5375 руб. Комиссия решила, что аукцион завершен, последним был назван участник № 2 ООО «Алые Паруса», предложивший размер платы 5250 (пять тысяч двести пятьдесят) рублей.

Комиссия решила:

1. Победителем аукциона признан участник аукциона под № 2 –                       ООО «Алые Паруса», ИНН 2352034990, ОГРН 1032329064261, юридический адрес:353500, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Полетаева, 14, в лице директора Ериховой Елены Константиновны, паспорт: серия 03 12 № 217937, выдан 11.03.2013 года отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Темрюкском районе, код подразделения 230-052, зарегистрирован по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                 г. Темрюк, ул. Полетаева,  д. 14, корп. А.
2. Цена на право заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, определенная по результатам аукциона составляет:                   5250 (пять тысяч двести пятьдесят) рублей.
[bookmark: _GoBack]3. В установленный законом срок заключить с победителем аукциона договор на размещение нестационарного торгового объекта.
4. Зачесть внесенный победителем задаток в размере 1000 (Одна тысяча рублей) рублей 00 копеек в счет платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 354.
5. Внесение оставшейся части стоимости на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района осуществляется в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подведения итогов аукциона (итогом аукциона является настоящий протокол) на реквизиты банковского счета организатора, являющегося приложением к настоящему протоколу.

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________
	О.Ю. Яни

	Члены Комиссии:
	_________________
	В.С. Ветрова

	_________________
	Д.Н. Долгополов

	_________________
	Е.Н. Ильенко

	Аукционист:
	_________________
	А.А. Красюков

	_________________
	А.В. Перхун

	_________________
	М.В. Хлыстунова

	Секретарь Комиссии:
	_________________
	М.Н. Вершинина

Победитель аукциона:                             _______________    ООО «Алые Паруса»
                                                                                        Е.К. Ерихова